关于开展2018年度石油经营企业年检和换证有关工作的通知

各石油经营企业：

现将《潮州市发展和改革局关于开展2018年度石油经营企业年检和换证有关工作的通知》（潮发改能[2019]81号）文件转发给你们，并就有关事项通知如下：

认真做好年审工作。请各石油经营企业认真按照文件通知要求，于5月6日前，将相关年检纸质材料一式二份和可编辑电子文档报送我局（具体能源股，联系人：陈伟光 ，邮箱：cany5891382@163.com，电话：13827321877 ）。

强化行业监管。中石化、中石油、中海油要加强行业管理，指导属下企业按要求填报资料，做好资料审核工作，并及时汇总上报。同时，抓好日常经营管理工作。

附件：《潮州市发展和改革局关于开展2018年度石油经营企业年检和换证有关工作的通知》（潮发改能[2019]81号）

                  潮州市潮安区发展和改革局

                      2019年3月27日